РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           От 20.09.2019 № 4
                      г.Черемхово

	(
	«О формировании персонального состава постоянных комиссий Думы Черемховского районного муниципального образования седьмого созыва»

	(

В соответствии со статьей 36 Устава Черемховского районного муниципального образования, решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 20.09.2019 № 3 «Об утверждении положения о постоянных комиссиях Думы Черемховского районного муниципального образования», Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:
1. Сформировать постоянные комиссии Думы Черемховского районного муниципального образования в следующем составе:

1.1. Постоянная комиссия Думы Черемховского районного муниципального образования по мандатам, регламенту, депутатской этике, а также социальной политике и местному самоуправлению:

- Исакова Инна Модестовна;

- Чирков Юрий Владимирович;

- Орёл Лиана Степановна;

- Горбачёв Алексей Олегович;

- Антипина Ксения Николаевна.

1.2. Постоянная комиссия Думы Черемховского районного муниципального образования по бюджету, экономической политике и сельскому хозяйству:
- Козлова Любовь Михайловна;

- Лавринович Василий Иванович;

- Емельянов Николай Иванович;

- Позолотина Татьяна Михайловна;
- Каралазар Вера Николаевна.
1.3. Постоянная комиссия Думы Черемховского районного муниципального образования по вопросам по вопросам жизнеобеспечения населения:

- Манькова Ирина Владимировна;

- Уханева Татьяна Васильевна;

- Шиповалов Андрей Александрович;

- Долматов Анатолий Иванович;

- Головкова Лариса Валерьевна.
2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Минулиной Н.Р. опубликовать настоящее решение в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель районной   Думы                                                             Л.М. Козлова

Е.В. Кушнарёва

8(39546)5 28 67